

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事
工事地名	島根県大田市静岡町～仁摩町大国地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 3月	12) 設 計 年 月	令和 3年 2月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010051	14) 単価適用年月	2021年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	P C 橋工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	336日間 自 令和 3年 3月30日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	大田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道 9 号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 3年 2月 4日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鋼橋上部 仁摩インター橋		式	1		97,168,574				
床版工		式	1		72,488,865				
床版工		式	1		72,488,865				
型枠		m2	1,320	16,740	22,096,800			単-1号	
鉄筋	SD345 D13	t	12.1	137,700	1,666,170			単-2号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	77.23	135,700	10,480,111			単-3号	
コンクリート	コンクリート(6号)	m3	436	33,860	14,762,960			単-4号	
PCケーブル	横締 950KN型 IS28.6	m	2,688	4,398	11,821,824			単-5号	
緊張	横締(片引) 950KN IS28.6	ケーブル	276	42,250	11,661,000			単-6号	
橋梁付属物工		式	1		17,342,779				
地覆工		式	1		11,868,246				
型枠	一般型枠	m2	710	7,168	5,089,280			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鉄筋	SD345 D13	t	12. 91	146, 400	1, 890, 024			単-8号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	1. 06	144, 300	152, 958			単-9号	
コンクリート	コンクリート(2号)	m3	103	23, 990	2, 470, 970			単-10号	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=10	m2	1	1, 362	1, 362			単-11号	
誘発目地	誘導鉄板付	m	44	17, 390	765, 160			単-12号	
誘発目地		m	43	16, 150	694, 450			単-13号	
コンクリートひび割れ抑制対策		m	1, 141	408. 1	465, 642			単-14号	
足場	安全ネット必要	掛m2	90	3, 760	338, 400			単-15号	
橋梁用防護柵工		式	1		2, 148, 090				
落下物等防止柵	H=1100 メッキ品	m	159	13, 510	2, 148, 090			単-16号	
剥落防止対策工		式	1		1, 276, 515				
剥落防止対策		m2	171	7, 465	1, 276, 515			単-17号	

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信管路工			式	1		2,049,928			
ケーブル配管	硬質ビニル電線管 VE54×4	m	137	12,280	1,682,360				単-18号
ケーブル配管	ステンレス保護管 SUS304 φ54×4	m	2	43,990	87,980				単-19号
ケーブル配管	厚鋼電線管 G54×4	m	2	21,550	43,100				単-20号
伸縮継手	EX54-PL	個	8	28,930	231,440				単-21号
異種管継手	SUS304 φ54-VE54	個	8	631	5,048				単-22号
鋼橋足場等設置工			式	1		7,223,530			
橋梁足場工			式	1		5,489,130			
床版足場	少数 I 桁	m2	1,410	3,893	5,489,130				単-23号
昇降用設備工			式	1		1,734,400			
登り栈橋		箇所	4	433,600	1,734,400				単-24号
仮設工		式	1		113,400				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	鋼橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		113,400				
交通誘導警備員		人日	9	12,600	113,400			単-25号	
直接工事費		式	1		97,168,574				
共通仮設費		式	1		16,771,750				
共通仮設費		式	1		1,011,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費用		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		961,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		15,760,000				
純工事費		式	1		113,940,324				
現場管理費		式	1		32,082,000				
工事原価		式	1		220,997,448				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事					(当 初)			
						事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等			式	1		29,562,552			
工事価格			式	1		250,560,000			
消費税相当額			式	1		25,056,000			
工事費計			式	1		275,616,000			

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート橋上部 静岡インター橋			式	1		48,238,124			
PC橋工			式	1		41,853,513			
プレキャストセグメント製作工			式	1		20,532,000			
プレキャストセグメント製作		PC単純合成桁	本	3	6,844,000	20,532,000			単-1号
プレキャストセグメント主桁組立工			式	1		3,231,000			
プレキャストセグメント主桁組立		2200kN(225t)型(12S12.7B)	本	3	1,077,000	3,231,000			単-2号
支承工			式	1		8,520,000			
ゴム支承 A1橋台		PC単純合成桁 反力 133 t φ400×63	個	3	1,448,000	4,344,000			単-3号
ゴム支承 A2橋台		PC単純合成桁 反力 133 t φ355×56.5	個	3	1,392,000	4,176,000			単-4号
架設工(クレーン架設)			式	1		576,300			
桁架設		ポストテンション桁	本	3	192,100	576,300			単-5号
床版・横組工			式	1		1,864,533			

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋		SD345 D13	t	0.18	347,100	62,478			単-6号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0.75	223,600	167,700			単-7号
コンクリート		コンクリート(4号) 散水養生 有り コンクリート夜間割増 無	m3	17	82,400	1,400,800			単-8号
PCケーブル		シングルストラットシステム 570k N(60t) (1S21.8)	m	49	2,615	128,135			単-9号
緊張		シングルストラットシステム 570k N(60t) (1S21.8) 固定 側(緊張用)	ケーブル	6	17,570	105,420			単-10号
床版工			式	1		3,754,212			
型枠(PCコンボ 床版工)			m2	43	13,400	576,200			単-11号
鉄筋		SD345 D13	t	1.38	137,700	190,026			単-12号
鉄筋		SD345 D16～25	t	13.78	135,700	1,869,946			単-13号
コンクリート		コンクリート(5号)	m3	42	26,620	1,118,040			単-14号
PCコンボ 橋床板工			式	1		3,375,468			
PC板製作			枚	52	55,900	2,906,800			単-15号

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
PC板支承			m	96	1,978	189,888			単-16号
PC板敷設			枚	52	4,334	225,368			単-17号
継目			m	134	398.6	53,412			単-18号
橋梁現場塗装工			式	1		345,387			
コンクリート塗装 CC-A			式	1		267,645			
下地処理			m2	21	1,090	22,890			単-19号
前処理		コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー	m2	21	4,667	98,007			単-20号
前処理		コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ	m2	21	2,568	53,928			単-21号
中塗		コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料	m2	21	2,106	44,226			単-22号
上塗		コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料	m2	21	2,314	48,594			単-23号
コンクリート塗装 CC-B			式	1		77,742			
下地処理			m2	6	1,090	6,540			単-24号

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
前処理		コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー	m2	6	4,667	28,002			単-25号
前処理		コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ	m2	6	2,568	15,408			単-26号
中塗		コンクリート塗装用柔軟形エポキシ樹脂塗料	m2	6	2,214	13,284			単-27号
上塗		コンクリート塗装用柔軟形ふっ素樹脂塗料	m2	6	2,418	14,508			単-28号
橋梁付属物工			式	1		4,258,251			
排水装置工			式	1		1,365,826			
排水柵		FC250 300×450 H=635	箇所	4	79,150	316,600			単-29号
排水管		VP200A	m	42	22,850	959,700			単-30号
コンクリートアンカーボルト設置		M12×100 メッキ品	本	10	1,142	11,420			単-31号
水抜きパイプ		VP40	m	14	5,579	78,106			単-32号
壁高欄工			式	1		2,074,995			
型枠			m2	100	7,168	716,800			単-33号

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鉄筋	SD345 D13	t	2.95	146,400	431,880			単-34号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.35	144,300	50,505			単-35号	
コンクリート	コンクリート(2号)	m3	17	23,990	407,830			単-36号	
誘発目地	誘導鉄板付	m	16	24,020	384,320			単-37号	
コンクリートひび割れ抑制対策		m	205	408.1	83,660			単-38号	
剥落防止対策工		式	1		776,980				
剥落防止対策		m2	106	7,330	776,980			単-39号	
銘板工		式	1		40,450				
銘板 橋歴板	300×200×13 PC橋用	枚	1	40,450	40,450			単-40号	
コンクリート橋足場等設置工		式	1		1,736,543				
橋梁足場工		式	1		1,736,543				
桁下足場	安全ネット必要	m2	250	4,586	1,146,500			単-41号	

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋台・橋脚回り足場ﾌﾗｯｸﾄ		m	27	12,460	336,420			単-42号	
地覆・高欄施工足場		m	51	4,973	253,623			単-43号	
仮設工		式	1		44,430				
交通管理工		式	1		44,430				
交通誘導警備員		人日	3	14,810	44,430			単-44号	
直接工事費		式	1		48,238,124				
共通仮設費		式	1		9,489,000				
共通仮設費		式	1		3,233,000				
運搬費		式	1		2,882,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	1,441,000	2,882,000			単-45号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		351,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		6,256,000				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路静岡インター橋外PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		57,727,124			
現場管理費			式	1		17,248,000			
工事原価			式	1		74,975,124			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用		式	1		50,750			WYB00020 単一 61号
合 計					50,750			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	型枠		単位	m2	数量	10	単価	16,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
固定型枠製作・設置・撤去			m 2	10	6,223	62,230	WYB00040 単一 26号	
π型支保工設置・撤去			m 2	10	10,510	105,100	WYB00042 単一 27号	
計						167,330		
単価						16,740	円／m2	

1 次単価表

単一2号		鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	単価	金額	摘要
							10	137,700	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]				t	10	137,700	1,377,000	WYB00001 単一 28号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D13；規格・仕様区分=一般構									
造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受ける									
場合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正									
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄筋									
割合10%未満含む)；構造物種別による補正=橋梁用床									
版；									
計							1,377,000		
単価							137,700	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	10	単価 135,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]			t	10	135,700	1,357,000	WYB00002 単一 29号
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25；規格・仕様区分=一							
般構造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受							
ける場合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の							
補正=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(							
鉄筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=橋梁							
用床版；							
計						1,357,000	
単価						135,700	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	コンクリート	コンクリート(6号)	単位	m3	数量	435. 6	単価 33, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し 全ての費用	m 3	435. 6	32, 720	14, 252, 832	CB240010
養生（鋼橋床版）			m 2	1, 357. 7	272. 2	369, 565. 94	CB471220
養生マット（材料費）			m 2	1, 493. 5	82. 5	123, 213. 75	CB471221
計						14, 745, 611. 69	
単価						33, 860	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	PCケーブル	横締 950KN型 IS28.6	単位	m	数量	10	単価	4,398	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
PC鋼材組立工(プレキャストPC鋼材)			m	10	4,398	43,980	WYB00003 単一 30号		
シングルストレートシステム (950KN(100t)型 (IS28.6))									
計						43,980			
単価						4,398	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	緊張	横締(片引) 950KN IS28.6	単位	ケーブル	数量	10	単価	42,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊張工(片締め)		シングルストレントシステム ((950KN(100t)型 (IS28.6))	ケーブル	10	42,250	422,500	WYB00004 単一 31号	
シングルストレントシステム 950KN (100t) 型 IS28.6								
計						422,500		
単価						42,250	円／ケーブル	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	10	単価	7,168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	10	7,168	71,680	CB240210	
計						71,680		
単価						7,168	円／m2	

1 次単価表

単一8号		鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	単価	146,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
鉄筋工 [市場単価]			t	10	146,400	1,464,000	WYB00005 単一 32号			
鉄筋材料規格・径=SD345 D13；規格・仕様区分=一般構										
造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受ける										
場合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正										
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄筋										
割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正無(一										
般構造物)；										
計						1,464,000				
単価						146,400	円／t			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	10	単価 144,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]			t	10	144,300	1,443,000	WYB00006 単一 33号
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25；規格・仕様区分=一							
般構造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受							
ける場合の補正=無；夜間作業補正=無；トシ初内作業の							
補正=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(							
鉄筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正							
無(一般構造物)；							
計						1,443,000	
単価						144,300	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	コンクリート	コンクリート(2号)	単位	m3	数量		単価	
						10		23,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	10	23,990	239,900	CB240010	
計						239,900		
単価						23,990	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	単位	m2	数量		単価	
						10		1,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		樹脂発泡体(30倍発泡)t=10	m 2	10	1,362	13,620	CB224710	
計						13,620		
単価						1,362	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	誘発目地	誘導鉄板付	単位	m	数量	10	単価	17,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘発目地設置(誘導鉄板付)			m	10	17,390	173,900	WYB00013 単一 34号	
誘発目地A型								
計						173,900		
単価						17,390	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	誘発目地		単位	m	数量	10	単価	16,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘発目地設置			m	10	16,150	161,500	WYB00015 単一 35号	
誘発目地A型								
計						161,500		
単価						16,150	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	コンクリートひび割れ抑制対策		単位	m	数量	10	単価	408.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートひび割れ対策工			m	10	408.1	4,081	WYB00014 単一 36号	
計						4,081		
単価						408.1	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	10	単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m2	10	3,760	37,600	WB252110 単一 37号	
計						37,600		
単価						3,760	円/掛m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－16号	落下物等防止柵	H=1100 メッキ品	単位	m	数量	159	単価	13,510	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
落下物等防止柵			m	159	2,684	426,756	CB421810		
アンカーボルト(U-M12×220 メッキ品)(材料費)			組	81	1,160	93,960	WYB00016 単－ 38号		
標準部(L=2000 H=1100)(材料費)			m	154	10,100	1,555,400	WYB00024 単－ 39号		
袖部(L=500 H=1100)(材料費)			箇所	4	7,820	31,280	WYB00026 単－ 40号		
特殊部(L=1400 H=1100)(材料費)			箇所	1	20,200	20,200	WYB00027 単－ 41号		
特殊部(L=1600 H=1100)(材料費)			箇所	1	20,200	20,200	WYB00028 単－ 42号		
計						2,147,796			
単価						13,510	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	剥落防止対策		単位	m2	数量	170.6	単価	7,465
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止シート設置(鉛直部)			m 2	37.1	7,465	276,951.5	WYB00030 単一 43号	
剥落防止シート設置(水平部)			m 2	133.5	7,465	996,577.5	WYB00031 単一 44号	
計						1,273,529		
単価						7,465	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	ケーブル配管	硬質ビニル電線管 VE54×4	単位	m	数量	10	単価	12,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	40	2,680	107,200	WE112010 単一 45号	
硬質ビニル電線管（VE54）			m	40	388.2	15,528	WYB00018 単一 46号	
計						122,728		
単価						12,280	円／m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	ケーブル配管	ステンレス保護管 SUS304 φ 54×4	単位	m	数量	10	単価	43, 990		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	40	4, 466	178, 640	WE111100 単一 47号			
ステンレス保護管 (SUS304 φ 54)			m	40	6, 530	261, 200	WYB00021 単一 48号			
計						439, 840				
単価						43, 990	円／m			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	ケーブル配管	厚鋼電線管 G54×4	単位	m	数量	10	単価	21,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 埋込 2m未満 補正なし	m	40	4,466	178,640	WE111100 単一 47号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 54 0%	m	40	920	36,800	WE505200 単一 49号	
計						215,440		
単価						21,550	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	伸縮継手	EX54-PL	単位	個	数量	10	単価	28,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮継手 (EX54-PL)			個	10	28,930	289,300	WYB00022 単一 50号	
計						289,300		
単価						28,930	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	異種管継手	SUS304 φ 54-VE54	単位	個	数量	10	単価	631
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手 (SUS304 φ 54-VE54)			個	10	631	6,310	WYB00025 単一 51号	
計						6,310		
単価						631	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	床版足場	少数 I 桁	単位	m2	数量	10	単価	3, 893
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
主体足場（パイプ吊足場）		少数 I 桁 賃料・撤去 10. 9月	m 2	10	1, 958	19, 580	WB470640 単一 52号	
中段足場		少数 I 桁 賃料・撤去 10. 9月	m 2	10	643	6, 430	WB470660 単一 53号	
床版追加足場		6. 7月	m 2	10	88	880	WB470700 単一 54号	
朝顔		少数 I 桁 賃料・撤去 10. 9月 両側朝顔	m 2	10	1, 204	12, 040	WB470690 単一 55号	
計						38, 930		
単価						3, 893	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一24号	登り栈橋		単位	箇所	数量	4	単価 433,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
登り栈橋工（箇所）		損料・撤去 10.9月 2.6m					WB470760
			箇所	1	118,100	118,100	単一 56号
登り栈橋工（箇所）		損料・撤去 10.9月 8.3m					WB470760
			箇所	1	376,800	376,800	単一 57号
登り栈橋工（箇所）		損料・撤去 10.9月 13.4m					WB470760
			箇所	1	608,300	608,300	単一 58号
登り栈橋工（箇所）		損料・撤去 10.9月 13.9m					WB470760
			箇所	1	630,900	630,900	単一 59号
計						1,734,100	
単価						433,600	円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	10	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	10	12,600	126,000	WB010212 単一 60号	
計						126,000		
単価						12,600	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2021. 3
2021. 3
1.000-00-00-2-0

単一1号	プレキャストセグメント製作	PC単純合成桁	単位	本	数量	3	単価	6,844,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
外桁(G1)			本	1	6,850,000	6,850,000	WYB00015 単一 46号	
中桁(G2)			本	1	6,830,000	6,830,000	WYB00017 単一 47号	
外桁(G3)			本	1	6,850,000	6,850,000	WYB00019 単一 48号	
計						20,530,000		
単価						6,844,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一2号	プレキャストセグメント主桁組立	2200kN(225t)型(12S12.7B)	単位	本	数量	3	単価 1,077,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プレキャストセグメント主桁組立工		PCコンボ桁 多径間以外 3分割 1.65m 125.784m/本 2200kN(225t)型(12S12.7B)	本	3	770,300	2,310,900	WB473810 単一 49号
機械器具損料			式	1		919,200	WYB00023 単一 50号
PCコンボ桁 3分割 1.65m 220kN(225t)型(12S12.7B)							
計						3,230,100	
単価						1,077,000	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	ゴム支承 A1橋台	PC単純合成桁 反力 133 t φ 400×63	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ゴム支承Bタイプ据付	0.095m3/個 標準	個	10	1,448,000	14,480,000	WB474000 単一 51号	
	計					14,480,000		
	単価					1,448,000	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ゴム支承 A2橋台	PC単純合成桁 反力 133 t φ 355×56.5	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ゴム支承Bタイプ据付	0.068m3/個 標準	個	10	1,392,000	13,920,000	WB474000 単一 52号	
	計					13,920,000		
	単価					1,392,000	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	桁架設	ホ° ステンション桁	単位	本	数量	3	単価	192, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラッククレーン架設(桁下)(ホ° ステンション桁 56.603t/本(外桁))			本	2	192, 900	385, 800	WYB00022 単一 53号	
トラッククレーン架設(桁下)(ホ° ステンション桁 55.836t/本(中桁))			本	1	190, 300	190, 300	WYB00020 単一 54号	
計						576, 100		
単価						192, 100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	0. 178	単価	347, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組鉄筋工		SD345 D13	t	0. 178	225, 700	40, 174. 6	WB473910 単一 55号	
ネジ切り加工(SD345 D13 L=30)			箇所	48	450	21, 600	WYB00025 単一 56号	
計						61, 774. 6		
単価						347, 100	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	10	単価	223, 600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
横組鉄筋工		SD345 D16～25	t	10	223, 600	2, 236, 000	WB473910 単一 57号		
計						2, 236, 000			
単価						223, 600	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	コンクリート	コンクリート(4号) 散水養生有り コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	10	単価	82,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組コンクリート工		プレテンションT桁・ポストテンション桁 30-12-25(20)(早強) 有 プーム打設	m 3	10	82,400	824,000	WB473920 単一 58号	
計						824,000		
単価						82,400	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	PCケーブル	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8)	単位	m	数量	10	単価	2,615	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
P C 工		ボーステンション桁 シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8)	m	10	2,615	26,150	WB473930 単一 59号		
計						26,150			
単価						2,615	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	緊張	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 固定側(緊張用)	単位	ケーブル	数量	6	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊張工		シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 緊張用定着装置	ケーブル	6	16,800	100,800	WB473940 単一 60号	
機械器具損料		シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 1供用日	工事	1	4,600	4,600	WB474040 単一 61号	
計						105,400		
単価						17,570	円／ケーブル	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	型枠(PCコンボ 床版工)		単位	m2	数量	10	単価	13,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 (P C コンボ床版工)			m 2	10	13,400	134,000	WB474470 単一 62号	
計						134,000		
単価						13,400	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		10	単価	137, 700	
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要			
鉄筋工 [市場単価]			t	10	137, 700	1, 377, 000	WYB00001 単一 63号			
鉄筋材料規格・径=SD345 D13；規格・仕様区分=一般構										
造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受ける										
場合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正										
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄筋										
割合10%未満含む)；構造物種別による補正=橋梁用床										
版；										
計						1, 377, 000				
単価						137, 700	円／t			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一13号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	10	単価 135,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]			t	10	135,700	1,357,000	WYB00003 単一 64号
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25；規格・仕様区分=一							
般構造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受							
ける場合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の							
補正=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(							
鉄筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=橋梁							
用床版；							
計						1,357,000	
単価						135,700	円／t

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	コンクリート	コンクリート(5号)	単位	m3	数量	42. 5	単価	26, 620	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 30-12-25(20)(普通) 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し	m 3	42. 5	24, 480	1, 040, 400	CB240010		
養生（鋼橋床版）			m 2	250. 2	272. 2	68, 104. 44	CB471220		
養生マット（材料費）			m 2	275. 2	82. 5	22, 704	CB471221		
計						1, 131, 208. 44			
単価						26, 620	円／m3		

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2021. 3
2021. 3
1.000-00-00-2-0

単一15号	PC板製作		単位	枚	数量	52	単価	55,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PC板(TYPE-A 998×2680×100)(材料費)			枚	36	58,500	2,106,000	WYB00076 単一 65号	
PC板(TYPE-B 773×2680×100)(材料費)			枚	12	50,500	606,000	WYB00077 単一 66号	
PC板(TYPE-C 734.5×2680×100)(材料費)			枚	4	48,600	194,400	WYB00078 単一 67号	
計						2,906,400		
単価						55,900	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	PC板支承		単位	m	数量	10	単価	1,978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 板支承工			m	10	1,978	19,780	WB474430 単一 68号	
計						19,780		
単価						1,978	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	PC板敷設		単位	枚	数量	10	単価	4,334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 板敷設工		標準	枚	10	4,334	43,340	WB474450 単一 69号	
計						43,340		
単価						4,334	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	継目		単位	m	数量	10	単価	398. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継目工			m	10	398. 6	3, 986	WB474460 単－ 70号		
計						3, 986			
単価						398. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	下地処理		単位	m2	数量	10	単価	1,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(100m2未満)			m 2	10	1,090	10,900	WYB00026 単一 71号	
計						10,900		
単価						1,090	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー	単位	m2	数量	10	単価	4,667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
前処理(コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー)(100m2未満)			m 2	10	4,667	46,670	WYB00027 単一 72号	
計						46,670		
単価						4,667	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ	単位	m2	数量	10	単価	2,568
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
前処理(コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ)(100m2未満)			m 2	10	2,568	25,680	WYB00028 単一 73号	
計						25,680		
単価						2,568	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	中塗	コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料	単位	m2	数量	10	単価	2,106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り(コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料)(100m2未満)			m 2	10	2,106	21,060	WYB00029 単一 74号	
計						21,060		
単価						2,106	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	上塗	コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料	単位	m2	数量	10	単価	2,314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上塗り(コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料)(100m2未満)			m 2	10	2,314	23,140	WYB00030 単一 75号	
計						23,140		
単価						2,314	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－24号	下地処理		単位	m2	数量	10	単価	1,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(100m2未満)			m 2	10	1,090	10,900	WYB00032 単－ 71号	
計						10,900		
単価						1,090	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－25号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー	単位	m2	数量	10	単価	4,667
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
前処理(コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー)(100m2未満)			m 2	10	4,667	46,670	WYB00033 単－ 72号	
計						46,670		
単価						4,667	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂ハテ	単位	m2	数量	10	単価	2,568
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
前処理(コンクリート塗装用エポキシ樹脂ハテ)(100m2未満)			m 2	10	2,568	25,680	WYB00034 単一 73号	
計						25,680		
単価						2,568	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	中塗	コンクリート塗装用柔軟形エポキシ樹脂塗料	単位	m2	数量	10	単価	2,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り			m 2	10	2,214	22,140	WYB00035 単一 76号	
(コンクリート塗装用柔軟形エポキシ樹脂塗料)(100m2未満)								
計						22,140		
単価						2,214	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－28号	上塗	コンクリート塗装用柔軟形ふっ素樹脂塗料	単位	m2	数量		単価	
						10		2,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上塗り			m 2	10	2,418	24,180	WYB00036 単－ 77号	
(コンクリート塗装用柔軟形ふっ素樹脂塗料) (100m2未満)								
計						24,180		
単価						2,418	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－29号	排水桝	FC250 300×450 H=635	単位	箇所	数量		単価	
						10		79,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桝		排水桝B 20kg/個以上 110kg/個以下	箇所	10	79,150	791,500	CB422710	
計						791,500		
単価						79,150	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単-30号	排水管	VP200A	単位	m	数量	42	単価	22,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		VP管	m	42	3,459	145,278	CB473320	
排水管（材料費）			m	40.9	19,910	814,319	CB473321	
計						959,597		
単価						22,850	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単-31号	コンクリートアンカーボルト設置	M12×100 メッキ品	単位	本	数量	10	単価	1,142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置			本	10	1,142	11,420	CB473310	
計						11,420		
単価						1,142	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	水抜きパイプ	VP40	単位	m	数量	10	単価	5,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水抜きパイプ設置 (VP40)			m	10	3,459	34,590	WYB00031 単一 78号	
排水管 (材料費)			m	10	2,120	21,200	CB473321	
計						55,790		
単価						5,579	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一33号	型枠		単位	m2	数量	10	単価	7,168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	10	7,168	71,680	CB240210	
計						71,680		
単価						7,168	円/m2	

1 次単価表

単一34号		鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	単価	146,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
鉄筋工 [市場単価]			t	10	146,400	1,464,000	WYB00002 単一 79号			
鉄筋材料規格・径=SD345 D13；規格・仕様区分=一般構										
造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受ける										
場合の補正=無；夜間作業補正=無；トンネル内作業の補正										
=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(鉄筋										
割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正無(一										
般構造物)；										
計						1,464,000				
単価						146,400	円／t			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－35号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	10	単価	144,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]			t	10	144,300	1,443,000	WYB00004 単－ 80号	
鉄筋材料規格・径=SD345 D16～25；規格・仕様区分=一								
般構造物；施工規模=10t以上(標準)；時間的制約を受								
ける場合の補正=無；夜間作業補正=無；トシ内作業の								
補正=無；法面作業の補正=無；太径鉄筋補正=補正無(								
鉄筋割合10%未満含む)；構造物種別による補正=補正								
無(一般構造物)；								
計						1,443,000		
単価						144,300	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一36号	コンクリート	コンクリート(2号)	単位	m3	数量	10	単価	23,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	10	23,990	239,900	CB240010	
計						239,900		
単価						23,990	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一37号	誘発目地	誘導鉄板付	単位	m	数量	10	単価	24,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘発目地設置(誘導鉄板付)			m	10	24,020	240,200	WYB00037 単一 81号	
誘発目地A型								
計						240,200		
単価						24,020	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－38号	コンクリートひび割れ抑制対策		単位	m	数量	10	単価	408.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートひび割れ抑制対策工			m	10	408.1	4,081	WYB00038 単－ 82号	
計						4,081		
単価						408.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単－39号	剥落防止対策		単位	m2	数量	105.6	単価	7,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止シート設置(鉛直部)			m 2	64.7	7,465	482,985.5	WYB00051 単－ 83号	
剥落防止シート設置(水平部)			m 2	40.9	7,114	290,962.6	WYB00046 単－ 84号	
計						773,948.1		
単価						7,330	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一40号	銘板 橋歴板	300×200×13 PC橋用	単位	枚	数量	10	単価	40,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ネームプレート（PC橋用）材料費			枚	10	37,800	378,000	WB471770 単一 85号	
橋名板等取付			枚	10	2,650	26,500	CB422720	
計						404,500		
単価						40,450	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一41号	桁下足場	安全ネット必要	単位	m2	数量	10	単価	4,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
桁下足場		ポストテンション桁 両側朝顔 1.5m≦H 標準以外 1.7箇所	m 2	10	4,586	45,860	WB473950 単一 86号	
計						45,860		
単価						4,586	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一42号	橋台・橋脚回り足場ブラケット		単位	m	数量	10	単価	12,460	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋台・橋脚回り足場ブラケット工		標準以外 0.4箇月	m	10	12,460	124,600	WB474410 単一 87号		
計						124,600			
単価						12,460	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一43号	地覆・高欄施工足場		単位	m	数量	10	単価	4,973
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地覆・高欄施工足場(設置・撤去・賃料)			m	10	4,973	49,730	WYB00050 単一 88号	
供用月数：0.6箇月								
計						49,730		
単価						4,973	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一44号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	10	単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	10	14,810	148,100	WB010211 単一 89号	
計						148,100		
単価						14,810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一45号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	1,441,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復)トラッククレーン系 120t吊超え160t吊以下 標準(1.0)	回	1	1,441,000	1,441,000	WB010350 単一 90号	
計						1,441,000		
単価						1,441,000	円／回	